
Przetargi

Przetargi
Wynik ogłoszenia: Przebudowa drogi gminnej Ryszkowa Wola - Zapałów                                                                                                           Wiązownica,  23.03.2020 r. Znak: IZ.271.5.2020    ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY               Działając na podstawie art. 92 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2019 r. poz. 1843) Zamawiający – Wójt Gminy Wiązownica zawiadamia, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie zadania pn; „Przebudowa drogi gminnej Ryszkowa Wola - Zapałów” w dniu  23.03.2020 r. dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty, którą  złożył n/w. wykonawca:  
Nr oferty/Nazwa Wykonawcy Kryterium: Cena brutto oferty (pkt.) Kryterium: Okres gwarancji  (pkt.) Uzyskana łączna ilość punktów

8. Budowa Dróg i Mostów Gospodarstwo        Agroturystyczne „SWOBODA” Sp. z o.o.     Hawłowice 121, 37-560 Pruchnik       w kwocie brutto  157 844,36 zł. 60,00 40,00 100,00 pkt.

 Oferta złożona przez Wykonawcę spełnia warunki udziału w postępowaniu, określone w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Wybrana oferta przedstawia najkorzystniejszy bilans ceny i pozostałych kryteriów za wykonanie przedmiotu zamówienia. W dokonanej ocenie, na podstawie kryteriów oceny ofert, okazała się ofertą najkorzystniejszą w myśl art. 2 pkt. 5 ustawy Pzp.  Pozostałe ważne oferty złożone w postępowaniu uzyskały następujące oceny:

Nr oferty/Nazwa Wykonawcy Kryterium: Cena brutto oferty (pkt.) Kryterium: Gwarancja jakości (pkt.) Uzyskana łączna ilość punktów

9. Przedsiębiorstwo Drogowo-Mostowe S.A.     ul. Drogowców 1,   39-200 Dębica     w kwocie brutto  166 465,47 zł. 56,89 40,00  96,89 pkt.

5. Przedsiębiorstwo Robót Drogowo Mostowych     Sp. z o.o. 22-600 Tomaszów Lubelski,     ul. Lwowska 54     w kwocie brutto 173 746,42 zł. 54,51 40,00 94,51 pkt.

6. COLAS Polska Sp.z o.o.     ul. Nowa 49, 62-070 Polędzie        w kwocie brutto  175726,23 zł. 53,89 40,00 93,89 pkt.

10. Konsorcjum firm:     Lider: PBI Infrastruktura S.A.     ul. Kolejowa 10E  23-200 Kraśnik     Partner:     PBI WMB Sp. z.o.o.     ul. Błonie 8  27-600 Sandomierz     w kwocie brutto  176 389,74 zł. 53,69 40,00 93,69 pkt.

3. „Usługowiec” Marcin Krzysztan    Wola Węgierska 1, 37-560 Pruchnik       w kwocie brutto  178 686,41 zł. 53,00 40,00 93,00 pkt.

2. STRABAG Sp. z o.o. ul. Parzniewska 10     05-800 Pruszków        w kwocie brutto  190 278,72 zł. 49,77 40,00 89,77 pkt.

4. Przedsiębiorstwo „MOLTER” Sp. z o.o.     36-060 Głogów Małopolski, Rudna Mała 47b            w kwocie brutto  206 204,88 zł. 45,93 40,00 85,93 pkt.

7. Usługi Transportowe Roboty Ziemne     Stanisław Drak ul. Hubala 10,  37-700          Przemyśl    w kwocie brutto  229 102,51 zł. 41,34 40,00 81,34 pkt.

4. Usługi Transportowe Piotr Jedynak     Wierzbna 241, 37-500 Jarosław        w kwocie brutto  273 549,85 zł. 34,62 40,00 74,62 pkt.

   Z postępowania nie odrzucono ani nie wykluczono żadnego wykonawcy.                  Umowa w sprawie  zamówienia publicznego zostanie podpisania po upływie daty 28 marca 2020 r. w przypadku przesłania zawiadomienia o wyborze oferty faxem lub drogą elektroniczną lub po upływie daty 02 kwietnia 2020 r. w przypadku przesłania zawiadomienia o wyborze w inny sposób (art. 94 ust.1  pkt. 2 ustawy Pzp.)              POUCZENIE Zgodnie z art. 180 ust. 1 i 2 w związku z art. 182 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) można wnieść odwołanie wobec czynności podjętych przez Zamawiającego stanowiącej podstawę do jego wniesienia w terminie 5 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wnoszenia. Zgodnie z art. 180 ust. 4 wyżej cytowanej ustawy odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w formie pisemnej albo elektronicznej opatrzonej bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym za pomocą ważnego kwalifikowanego certyfikatu.                                                                                                                                Wójt Gminy Wiązownica                                                                                                                                Marian Jerzy Ryznar     Otrzymują: 1. Wykonawcy biorący udział w postępowaniu. 2. Tablica ogłoszeń Urzędu. 3.  BIP Wiązownica. 4.  a/a [J.O].  
Data dodania: 2020-03-23 11:29

[powrot do treści ogłoszenia]

http://bip.wiazownica.com/javascript:history.go(-1);

